
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr 364/XXIV/2016 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 29 listopada 2016r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału 

Gminy Lesznowola na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

 
 

Na podstawie art. 12 §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy                
( Dz. U.    z  2011r. , Nr 21, poz. 112 ze zm. ) Rada Gminy Lesznowola, uchwala,  co 
następuje: 
 

§1 
 

Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr 504/XXXIX/2014 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 27 marca 2014r. zmieniająca uchwałę Nr 263/XXI/2012 Rady 
Gminy Lesznowola  z dnia 30 października 2012r. w sprawie podziału gminy na stałe 
obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych. 
 

§2 
 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu  w Warszawie. 
 

§3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz                         
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§4 
 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Zmiana Uchwały Nr 504/XXXIX/2014 Rady Gminy Lesznowola z dnia 27 marca 
2014r. zmieniającej uchwałę Nr 263/XXI/2012 Rady Gminy Lesznowola                       
z dnia 30 października 2012r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych,                       
w zakresie zmiany Załącznika – stałe obwody głosowania na terenie Gminy 
Lesznowola, jest związana z koniecznością zapewnienia odpowiedniej liczby lokali 
wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 

Zgodnie z art. 186 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy                  
( Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), w związku z art. 15a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – 
Przepisy wprowadzające Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm. ),                   
do 31 grudnia 2016r. należy zapewnić lokale o których mowa powyżej w liczbie                  
nie mniejszej niż 2/5 wszystkich stałych lokali wyborczych, a od  1 stycznia 2017r.               
w liczbie co najmniej ½ lokali. 
 W przypadku Gminy Lesznowola do potrzeb wyborców niepełnosprawnych                
jest obecnie dostosowanych pięć lokali, co nie spełnia ustawowego wymogu. 
Wskazanie co najmniej dwóch kolejnych lokali wyborczych dostosowanych do potrzeb 
osób niepełnosprawnych pozwoli spełnić docelowo delegację, która wejdzie w życie              
od 1 stycznia 2017r. Lokale te powinny spełniać kryteria określone w rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 29 lipca 2011r. w sprawie lokali obwodowych Komisji 
wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 

 Ponadto granice obwodów nr 3, 4, i 10 zostały uzupełnione o nowotworzone 
ulice ( nr 3 – ul. Złota, nr 4 – ul. Rozmaitości, nr 10 – ul. Aleja Podróżnych). 

Siedziba OKW nr 12 w Zgorzale została przeniesiona ze świetlicy do Filii Szkoły 
Podstawowej. Zmieniono też nazwę obiektu, w którym siedzibę ma OKW nr 13. 
Zamiast Szkoły Podstawowej w Mysiadle ul. Kwiatowa 28, wpisano Zespół Szkół 
Publicznych w Mysiadle, ul. Kwiatowa 28. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                   
 

Załącznik  
 Uchwały Nr 364/XXIV/2016 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia  29 listopada 2016r. 

 
 

Wykaz stałych obwodów głosowania w Gminie Lesznowola 
 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

 
1 

 
Wola Mrokowska, Warszawianka, Garbatka, Jastrzębiec, 

Mroków, Stachowo, Kolonia Mrokowska, 

Zespół Szkół Publicznych w 
Mrokowie, ul. M.Świątkiewicz 2A 

( HOLL – wejście główne ) 
(lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 
 
2 

Stefanowo, Jabłonowo, Kolonia Warszawska, Wólka 
Kosowska, Kosów,  

Zespół Szkół Publicznych w 
Mrokowie, ul. M.Świątkiewicz 2A  

(SALA GIMNASTYCZNA ) 
 
3 

ŁAZY – ulice: Boczna, Cicha, Diamentowa, Dolna, 
Gruntowa, Jabłoniowa, Konwaliowa, Łączności, 

Marzeń, Perłowa, Rubinowa, Słowicza, Spokojna, 
Szmaragdowa, Usługowa, Wąska, Zacisze, Agatowa, 

Bażantowa, Bliska, Brylantowa, Bursztynowa, Daleka, 
Dobra, Działkowa, Familijna, Grażyny, Jasna, 

Kameralna, Kręta, Krótka, Kwiatowa,                          
Ks. Słojewskiego, Miła, Podleśna, Polna, Posępna, 

Promyka, Przyjazna, Rolna ( nr 3, 3a, 3b, 5, 6, 6a, 8 ), 
Sasanki, Sezamkowa, Skowronka, Szafirowa, 

Szklarniowa, Tęczowa, Turkusowa, Wiejska, Wrzosowa, 
Aleja Krakowska, Złota, 

MARYSIN, 

 
Zespół Szkół w Łazach,                
ul. Ks. Słojewskiego 1,                     
( WEJŚCIE GŁÓWNE 

SZKOŁY ) 
(lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

 
4 

ŁAZY II – ulice: Irysowa, Lipowa, Lokalna, Makowa, 
Mała, Produkcyjna, Projektowana, Przyszłości, Różana, 
Rolna ( bez nr 3, 3a, 3b, 5, 6, 6a, 8 ), Skrajna, Sosnowa, 

Środkowa, Wirażowa, Alternatywy, Masztowa, 
Perspektywy, Pozytywna, Teatralna, Koncertowa, 

Muzyczna, Poetycka, Filmowa, Rozmaitości, 

Zespół Szkół w Łazach,                  
ul. Ks. Słojewskiego 1,                     
( WEJŚCIE OD HALI 

SPORTOWEJ ) 
(lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 
 
5 

 
Magdalenka 

Centrum Integracji Społecznej 
w Magdalence ul. Lipowa 28 
(lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 
 
6 

Władysławów, Wilcza Góra, Jazgarzewszczyzna, 
Łoziska, 

Świetlica we Władysławowie, 
ul. Wojska Polskiego 64 

 
7 

 
Lesznowola, Kolonia Lesznowola, Janczewice, 

Urząd Gminy w Lesznowoli,     
ul. GRN 60, 

 
8 

 
Nowa Wola, Podolszyn, 

Budynek komunalny przy OSP 
w Nowej Woli,                               

ul. I.Krasickiego 215 
 
9 

 
Stara Iwiczna 

Świetlica GOK w Starej 
Iwicznej, ul. Nowa 6 

(lokal przystosowany dla osób 
niepełnosprawnych) 

 
10 

NOWA IWICZNA – ulice: Krążek, Przy Wiatraku, 
Zakamarek, Kielecka, Do Rynku, Czereśniowa, 

Poziomki, Zawiła, Malutka, Mozaikowa,  Pokrętna, 
Sadowa, Jaśminowa, Willowa, Cicha, Piękna, Stokrotki, 

 
Zespół Szkół Publicznych              

w Nowej Iwicznej,                         
ul. I.Krasickiego 56                            



Jarzębinowa, Migdałowa, Aleja Zgody, Cisowa,  
Krasickiego ( od nr 61 do 101 ), Modrzewiowa, 
Brzozowa, Dzika, Torowa, Tarniny, Świerkowa, 

Przebiśniegów, Owocowa, Niezapominajki, Różana, 
Graniczna, Aleja Podróżnych, 

 

( HOLL – wejście główne ) 
(lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

 
11 

NOWA IWICZNA – ulice: Zimowa, Szkolna, 
Gimnazjalna, Krasickiego ( od nr 1 do 60 ), Wiosenna, 

Spacerowa, Letnia, Jesienna, Kwiatowa, Klonowa, 
Akacjowa, Porankowa, Mleczarska, 

Zespół Szkół Publicznych              
w Nowej Iwicznej,                         
ul. I.Krasickiego 56                            

( SALA GIMNASTYCZNA ) 
 

12 
 

Zgorzała, Zamienie 
            Filia Szkoły 

Podstawowej w Zgorzale,                 
ul. Cyraneczki 8, 

(lokal przystosowany dla osób 
niepełnosprawnych) 

 
13 

MYSIADŁO – ulice: Gogolińska, Agrestowa, 
Porzeczkowa, Aronii, Truskawkowa, Borówki, Miła, 

Polna, Polnych Kwiatów, Ogrodowa, Graniczna, 
Kwiatowa, Krótka, Lipowa, Wierzbowa, Topolowa,  

Zespół Szkół Publicznych          
w Mysiadle, ul. Kwiatowa 28 
(lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 
 

14 
 

MYSIADŁO – ulice: Okrąg, Osiedlowa, Różana, 
Łabędzia, Słowicza, Wiejska, Zakręt, Poprzeczna, 

Goździków, Kuropatwy, Sporna, 

 
Filia Gminnego Ośrodka 

Kultury, Mysiadło,                      
ul. Topolowa 2 lok. 106                      
( budynek MYSZKA ) 

 
 


